
5IVE-T 1:5 4WD Off-Racing Truck Roller

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, Inc., ASTRA, spol. s r.o.
Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 647 300, 571 893 707, Fax: 572 646 003

LOSB0024

Vlastnosti
• 4WD náhon na všechna kola
• Velké tlumiče se 7mm hřídelí a závitové pojistných událostí
• 5MM podvozek CNC pro maximální tuhost a menší hmotnost
• Nastavitelná dvou disková brzda
• Extra velká 800cc palivová nádrž
• Tři stavitelné uzavřené diferenciály
• Multifunkční kola Bead Lock Off Road
• Náraz pohlcující nárazníky
• 4 dílná karosérie pro levnější výměnu při poškození
• Inovativní uzavřená spojka s chladicími otvory
• Použity CV hřídele pro náhon

Technické údaje
Typ auta:   4WD Short Course Truck
Měřítko:    1:5
Délka:    965 mm
Šířka:    527 mm
Výška:    311 mm
Hmotnost:   13608 g
Světlá výška:   51 mm
Rozvor:    609 mm
Podvozek:   5 mm hliníkový 7075 T6
Motor:   Benzínový 26 – 30 ccm 2T (doporučen)
Tlumiče:    Průměr 24mm olejové stavitelné hliníkové
Karosérie:  4 dílná Short Course Truck
Pneumatiky:   Off-Road terénní

Obří hliníkové tlumiče mají více než 
7mm hřídele, které jsou plně dimen-

zovány na zatížení aut 1:5. Velké 
množství náplně a možnosti seřízení, 
zajistí autu bezpečnou jízdu i v těch 

nejdrsnějších podmínkách.

Skvělé auto Losi 5ive-T 4WD Racing 
Truck je nyní k dispozici jako Roller a je 
sestaveno a připraveno k zástavbě mo-
toru a elektroniky. Sami si zvolte motor 
a RC vybavení, které nejlépe vyhovuje 

vašim potřebám.

5ive-T má podvozek, který byl posta-
ven, na závody prověřené 8IGHT™ 

technologii. Deska podvozku je vyrobe-
na z 5mm leteckého hliníku, který byl 

opracován pro snížení hmotnosti a pro 
maximální tuhost. 

Kola 5ive-T jsou skutečné Monster 
Beadlock s pevnostními kroužky na 
vnitřních a vnějších částech disků. 

Pomáhají přenášet sílu na kola, vyztuží 
disk při enormní boční zátěži v zatáč-

kách i rázech při bočení auta. 


